
出展機
ダイジェスト

インテックス大阪5号館［�-C��］

2025.10.15(Wed)-17(Fri)日時

会場 (小間番号)

PRODUCTS
新型水冷式冷温水循環装置

インバーターを標準搭載
高い省エネ効果とパフォーマンスを発揮する
KCWS シリーズが 2025 年 6 月新登場
視認性の高い 7 インチタッチパネル式コントローラー
品質管理に有効な流量計を標準装備
IoT に対応する豊富なインターフェース

KCWS シリーズ

8-95℃
6-30℃ ※チラータイプ

温水循環装置
KCT シリーズ

空冷式冷温水循環装置
空冷式冷凍機の為、クーリングタワー等の
冷却設備が不要となり、冷却水配管も不要

KCAシリーズ

KCWS-HL （ 冷却・加熱）
KCWS-L （冷却のみ）

～ 230℃タイプ
～ 180℃タイプ
～ 160℃タイプ
～ 120℃タイプ
～ 90℃タイプ

熱媒体 ( 油 ) 循環装置
KCO  シリーズ

～ 320℃タイプ
～ 300℃タイプ
～ 250℃タイプ
～ 200℃タイプ
～ 160℃タイプ

ラインナップ

ラインナップ

ラインナップ

ラインナップ

10-95℃
7-30℃ ※チラータイプ

KCA-HL （ 冷却・加熱）
KCA-L （冷却のみ）

イチ
オシ！

イチ
オシ！



ニーズに応えるカスタマイズ
お客様の用途・ご希望に合わせて機械のカスタマイズ、オーダーに対応いたします。

詳細をお伺いし、ご提案も可能ですので、お気軽にご相談ください。

媒体：水

KCW KCA KCWS-HL KCT KCT���℃ KCO KCS

媒体：油 媒体：過熱水蒸気
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※このパンフレットの内容、仕様、寸法等は予告なく変更することがあります。※The Specifications are subject to change without notice.
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冷やす場合 温める場合


